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Annotatsiya. Ushbu tadqiqot fond bozorida ko‘p ishlatiladigan MACD (Harakatlanuvchi 

o‘rtacha konvergentsiya divergensiya) va RSI (Nisbiy kuch indeksi) indikatorlarining grafik 

tahlilini qo‘llab-quvvatlashni maqsad qiladi. Bu indikatorlar, fond bozorida mavjud bo‘lgan 

tendensiyalarni aniqlash, almashtirishlar va o‘zgartirishlar, shuningdek, sotish va sotib olish 

ehtiyojlarini tushuntirishda yordam beradi. 

Ushbu tadqiqot natijalari fond bozorida MACD va RSI indikatorlarining birgalikda 

qo‘llanilishi bilan, bozor o‘zgarishlarini oldindan bashorat qilish, sotish va sotib olish nuqtalari va 

moliyaviy strategiyalar bilan bog‘liq muhim ma’lumotlarni izlashda qanday qilib bu 

indikatorlardan foydalanish mumkinligini aniqlash maqsadida amalga oshirilgan. 

Kalit so‘zlar: MACD (Moving Average Convergence Divergence); RSI (Relative Strength 

Index); Ko‘rsatkichlar; Grafik tahlil; Savdo signallari; Bozor tendensiyalari. 

Kirish.  

Hozirgi kunga kelib fond bozorlarini butun dunyoda mashxur sohalardan biriga aylandi, bu 

sohani rivojlanishi mamlakat iqtisodiyotiga balki takomillashishiga ham sabab bo‘ladi. Fond 

bozorlarida tehnik tahlil qilish asosi bo‘lgan MACD va RSI indikatorlari bilan qisqacha tanishib 

chiqamiz. Texnik tahlil ehtimoliy, tahlilning eng qadimgi shaklidir. Bu tegishli sotib olish va sotish 

nuqtalarini bildirish orqali kelajakdagi daromadlar yoki tendensiyalarni bashorat qilish uchun 

tarixiy bozor foydalanishni anglatadi. Garchi strategiya amaliyotda keng qo‘llanilsa ham qisqa 

muddatli savdo qarorlari uchun bu keskin farq qiladi. 

 Qimmatli qog‘ozlar bozori dinamik maydon bo‘lib, unda investorlar va treyderlar doimiy 

ravishda uning murakkabliklarini aniqlash va narxlarning potentsial harakatlarini bashorat qilish 

uchun vositalarni izlaydilar. Ushbu intilishda texnik tahlil asosiy yondashuv bo‘lib, bozor 

tendensiyalarini tushunish va ongli investitsiya qarorlarini qabul qilish uchun tarixiy bozor 

ma’lumotlari va ko‘rsatkichlaridan foydalanadi. Mavjud texnik vositalarning ko‘pligi orasida 

harakatlanuvchi o‘rtacha konvergentsiya farqi (MACD) va nisbiy kuch indeksi (RSI) bozor 

tahlilida keng qo‘llaniladigan ajralmas ko‘rsatkichlar sifatida paydo bo‘ldi.  

Muhokama va xulosalar.  

Dr. Krishnamurthy Inumula. Qimmatli qog‘ozlar bozorini tahlil qilishning ikkita asosiy 

usuli mavjud - fundamental yondashuv va texnik yondashuv. Fundamental yondashuv firmaning 

asosiy daromadi va uning aktsiyalarining bozor bahosiga tavakkalchiligini o‘rganadi, texnik 

yondashuv esa birja narxlari naqshlariga e’tibor qaratadi. Texnik yondashuv shuni ko‘rsatadiki, 

past birja narxlari va hajmlari bir naqshga amal qiladi va ular kelajakdagi narxlar o‘zgarishini 

mailto:o.sh.pulatov@kokanduni.uz
mailto:asadbeknormatjonov2002@gmail.com


 

 
 
 
 
 

875 
 

 

 

bashorat qilish uchun ishlatilishi mumkin. Talab va taklif kuchlari aksiyalar narxini belgilaydi. 

Fundamental tahlilchilar ularni ratsional omillar funktsiyasi deb hisoblaydilar, texniklar esa 

psixologik omillarga bog‘laydilar . Kapital bozorini baholashda texnik tahlil yondashuvi 

fundamental tahlilga nisbatan kam e’tibor qaratishgan. Ammo so‘nggi yillarda akademiklar va 

amaliyotchilar orasida texnik tahlilning mashhurligi ortib bormoqda. Rivojlangan kapital 

bozorlari uchun texnik tahlil bo‘yicha ba’zi empirik tadqiqotlar o‘tkazildi. Rivojlanayotgan 

bozorlar, ayniqsa Hindiston uchun shunga o‘xshash empirik ishlar cheklangan. Shuning uchun 

Hindiston fond bozori uchun texnik ko‘rsatkichlarni empirik sinovdan o‘tkazish muhim 

hisoblanadi. Texnik vositalarning samaradorligi ularning nisbiy samaradorligidagi farqlar tufayli 

rivojlanayotgan bozor sharoitlarida turlicha bo‘lishi mumkin. 

Hasan M Sami, Kazi Ayman Ahshan, Pedrus Niloy Rozario, Nusaiba Ashrafi. MACD ham, RSI 

xamlardan qat’iy nazar, qimmatli qog‘ozlar uchun ishonchli bozor texnik ko‘rsatkichlardir, chunki 

RSI-ga ishonchli topilmalar uchun o‘rtacha ko‘rsatkichlar 50% dan yuqori va MACD-ga bardoshli 

topilmalar uchun o‘rtacha 78% ga yaqin edi. Biz har bir fondida katta bozor kapitallashuviga ega 

bo‘lmagan ba’zi qimmatli qog‘ozlar hajmi va katta bozor kapitallashuviga ega bo‘lgan qimmatli 

qog‘ozlar MACD va RSI qimmatli qog‘ozlar sotib olish to‘g‘risida qaror qabul qilish nuqtai 

nazaridan sifatli signal berishini kuzatdik. Katta bozor kapitallashuviga ega. Shunday qilib, katta 

savdodagi xaridlar texnik ko‘rsatkichlar uchun standartlashtirilgan. 

1970-yillarning oxirida Gerald Appel tomonidan yaratilgan MACD va J. Uells Uaylder Jr 

tomonidan ishlab chiqilgan. RSI texnik tahlil sohasidagi muhim bosqichlarni ifodalaydi. Ushbu 

ko‘rsatkichlar treyderlarga bozor tezligi, tendensiya kuchi, haddan tashqari sotib olish va haddan 

tashqari sotish shartlari va potentsial teskari nuqtalar haqida tushuncha beradi. 

Fond bozorida MACD va RSI indikatorlarining birgalikda qo‘llanilishi bilan, bozor 

o‘zgarishlarini oldindan bashorat qilish, sotish va sotib olish nuqtalari va moliyaviy strategiyalar 

bilan bog‘liq muhim ma’lumotlarni izlashda qanday qilib bu indikatorlardan foydalanish 

mumkinligini aniqlash maqsadida amalga oshirilgan. Ushbu maqolada MACD-RSI indikatorining 

to‘liq grafik tahlilini o‘tkazamiz, bu birja kontekstida Harakatlanuvchi o‘rtacha konvergentsiya 

(MACD) va Nisbiy kuch indeksi (RSI) ko‘rsatkichlarini birlashtirgan gibrid yondashuv hisoblanadi. 

Vizual tasvirlar va diagramma asosidagi tekshiruvlar orqali biz bozor tendensiyalari va potentsial 

savdo imkoniyatlari haqida nozik tushunchalarni ochib berishga qaratilgan ushbu 

ko‘rsatkichlarning dinamik o‘zaro ta’sirini o‘rganildi. 

Fond bozori kontekstida MACD va RSI ko‘rsatkichlarini chuqur tahlil qilish orqali 

bo‘shliqni bartaraf etishga qaratilgan bo‘lib, ularning grafik tasvirlari va kombinatsiyalangan 

tahliliga alohida e’tibor qaratiladi. Tarixiy bozor ma’lumotlarini va grafik tasvirlarni o‘rganish 

orqali sinergik munosabatlarni, ochib berish naqshlari, farqlari va potentsial savdo signallarini 

tushuntirishga qaratilgan bo‘lib, ular investorlar va treyderlarga fond bozorining 

murakkabliklarida harakat qilishda yordam beruvchi ko‘rsatkichlar hisoblanadi. 
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